[lOKYMEHT NOANMCaH NpOCTO# 3NeKTPOHHOM NOANMUCHIO
WUHdopmaumsa o Bnagenbue:

DONO: Aneittmk Cranmcnas HukonagBi§r nacoBaHo
[lomxHocTb: PekTop

[Jlata nognucaums: 19.02.205_1'6&8@(5’6'4”'( MHCNEKLNN o
YHUKaNbHbI/A ﬂpOFpaMIJEQIQIIﬂ%IHap'E}Opa bentopoaekon
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae
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HoBuKoB

/6 rop « 2E

YUEBHbI MNAH

YT1B

epXXaato:

PekTop

» 03

@d1 BOY BO benropoackuii FTAY

N.B. TypbSHCKWIA

20 16 ropg

NnoAroTOBKN TPaKTOPWUCTOB-MalLUWHNCTOB CE/TIbCKOXO3AHET BEHHOIO

NpoM3BoOACTBA
KaTteropmun «F»

Ne
il
MpegmeTsl Bcero

1 YcTpoiictBO 150
2 [exHHUYECKOE 06CMYXWUBAHNE U PEMOHT 70
J MpaBuna LOPOXKHOIO ABUXKEHUS 44
4 OcHoebl ynpaBneHus W 6e30MacHOCTb 46

ABUXKEHUS

OkasaHue NepBoil MeAULMHCKOW noMoLL K 24
6  Texwonorus y6opKu 16

CeNbCKOXO03AMCTBEHHbIX KYNbTYyp

7 lpon3BoacTBEUMHOE 06YyUYeHUe 168
nToro 518
KoHcynbTaumm 12

OK3aMeHbl!

1 «YcTpoiicTBO». «TexHUUYECKOe BOX/AEHUe 12 _

N PEMOHT»

2 «TexHonorus

y6opku 12

CEeNbCKOXO03AUCTBEHHbBIX KYNbTyp»

3 «[Mpasuna LOPOXHOTO LBVXKEHUA». 12
«OCHOBbI yrnpaBfeHUs W 06e30MacHoOCTb
LBVXEHUA»

BoxpeHune*

3auverT:

«OKa3saHue nepeo MeLNLUHCKOMN 1

nomoLun»

KBanngurKkaLMOHHbIA 3K3aMeH 12

Bcero 579
! BoxaeHue 15

1pHMeyaHue:

KonnyecTtBo 4yacos

Teopus

60
40
32
46

16

158
12

12

12

B TOM uucne
NabopaTopHO-
npakTuyeckue

3aHATUA
90
30
12

16

134

*2DK3aMeH MO BOX[EHUK TPakTOpoB B 006pa3oBaTe/lbHOM YUpexaeHuu

MPOBOAMTCA 3a CYET Yacos,

OTBEAEHHbIX Ha BOXAEHUE.
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